2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2016 № 62

О признании утратившими силу постановлений  администрации города

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству и Уставу городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации города от 13.04.2011 №184 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Фрязино и муниципальными учреждениями города».
1.2. Постановление администрации города от 05.05.2011 №246 «Об утверждении состава комиссии по проверке проведения корректировки размера платы за тепловую энергию за 2010 год».
1.3. Постановление администрации города от 21.09.2011 №591 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Фрязино и подведомственными организациями, по которым необходима организация межведомственного взаимодействия».

1.4. Постановление администрации города от 21.09.2011 №592 «Об утверждении Перечня документов, предоставляемых в рамках межведомственного взаимодействия, для оказания муниципальных услуг».

1.5. Постановление администрации города от 14.10.2011 №640 «О внесении изменений в постановление администрации города от 14.04.2011 №184 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Фрязино и муниципальными учреждениями города».

1.6. Постановление администрации города от 19.12.2013 №735 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Фрязино Московской области».

1.7. Постановление администрации города от 29.03.2015 №163 «О внесении изменений в постановление администрации города от 20.12.2013 № 735 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Фрязино Московской области».

2. Сектору пресс – службы управления социальных коммуникаций и правовых отношений администрации г. Фрязино (Буров С.Г.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории города  Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации — начальника управления бухгалтерского учета и отчетности, экономики и инвестиций Широкова А.В.

Глава города

И.М. Сергеев